daňového dokladu (faktury); oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury)

přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta

stanovená dle odrážky 3 platebních podmínek ode dne prokazatelného doručení

opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli.

V Karlových Varech, dne 17.02.2025

Za objednatele: ………………….

   Ředitel

Za dodavatele: ……………………

128832287

Datum vystavení: 13.02.2025Číslo dokladu: 128832287

Proforma

Kupující:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Magnitogorská 1494/12

Praha 10 - Vršovice10100

VLL Karlovy Vary

Mlýnské nábřeží 574/7

36001   Karlovy Vary 1

IČ: 00000582 DIČ: CZ00000582

Alza.cz a.s.

E-mail:

Internet: www.alza.cz

Telefon:

Prodávající:

Zapsána v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 8573.

Obchodní údaje:

Objednávky: 128831392

Doprava:

Datum splatnosti:

Způsob úhrady:

27.02.2025

Variabilní symbol: 128832287

Platební údaje:

Bankovní účet:

Proforma - Virtuální doprava

Kód Popis Ks Cena ks bez DPH DPH Cena ZárukaDPH %

XI290c3 Mobilní telefon Xiaomi 14T Pro

12GB/1TB Titan Gray

1 18 442,56 3 872,94 21 22 315,50 24 18 442,56

SLPROC01 Nehmotný produkt Sleva 25% k
položce XI290c3

1 -4 610,64 -968,23 21 -5 578,87  AL-4 610,64

SAMO0269c3 Mobilní telefon Samsung Galaxy S25

12GB/256GB Icy Blue

1 18 835,12 3 955,38 21 22 790,50 24 18 835,12

XI294b1 Mobilní telefon Xiaomi Redmi Note 14

5G 8GB/256GB Black

2 5 488,02 2 304,97 21 13 281,01 24 10 976,04

XI296b1 Mobilní telefon Xiaomi Redmi Note 14

Pro 5G 8GB/256GB Black

4 7 058,26 5 928,94 21 34 161,98 24 28 233,04

SL084 Nehmotný produkt - Sleva na zboží -
dárkový šek (uplatnění, typ H.V.)

1 -4 132,23 -867,77 21 -5 000,00  AL-4 132,23

SL190r Nehmotný produkt Služba Doprava
zboží / Dobírečné / Doručení na
prodejnu

1 73,55 15,45 21 89,00  AL73,55

XXTellyMT2 Nehmotný produkt + ZDARMA Poukaz
Předplatné digitální TV Telly na 30 dní

1 0,00 0,00 0 0,00 24 AL0,00

Celkem: 82 059,00 Kč67 817,44 14 241,68

Tento doklad nemá náležitosti daňového dokladu. Vyčíslení DPH je pouze informativní.

Doporučujeme zboží překontrolovat ihned po převzetí, pozdější připomínky ke stavu předávaného zboží mohou být zamítnuty. Kupující

nabude vlastnického práva ke zboží až po úplném zaplacení kupní ceny. V ceně zboží je zahrnut recyklační poplatek a autorské odměny v

zákonné výši. Více informací o podmínkách záruky naleznete ve Všeobecných obchodních podmínkách a Reklamačním řádu na